korraldusele nr 1.1-
3/25/767 ja OÜ Inseneribüroo STEIGER poolt koostatud hindamisaruandele nr 24/4674-II-40 
on omandamise tasu 927 m² suuruse Kinnistu osa eest 330.- (kolmsada kolmkümmend) eurot 
(0.36 eur/m2) ja omandamise tasu 17 825 m² suuruse Kinnistu osa eest 15 330.- (viisteist tuhat 
kolmsada kolmkümmend) eurot (0.86 eur/m2). Müügilepingu eseme omandamise tasu on 
kokku 15 660.- (viisteist tuhat kuussada kuuskümmend) eurot. 

4.1.2 Müügilepingu eseme omandamise tasule lisandub motivatsioonitasu, mis on 
KAHOS § 15 lg 3 kohaselt 20 % käesoleva lepingu punktis 4.1.1 nimetatud tasudest ehk 
3 132.- (kolm tuhat ükssada kolmkümmend kaks) eurot. 

4.1.3 Müügilepingu eseme omandamise tasule lisandub täiendav hüvitis asjaajamisega 
kaasnevate kulude eest, mis KAHOS § 17 lg 1 kohaselt on Statistikaameti poolt avaldatud 
tehingule eelneva aasta keskmisele brutotunnipalgale vastav summa 16 (kuueteistkümne) 
tunni eest summas 200.- (kakssada) eurot. 

4.1.4 Müügilepingu eseme omandamise tasust 50 (viiskümmend) % ehk 7 830.- (seitse 
tuhat kaheksasada kolmkümmend) eurot, motivatsioonitasust 50 (viiskümmend) % ehk 
1 566.- (üks tuhat viissada kuuskümmend kuus) eurot ja täiendavast hüvitisest 50 (viis-
kümmend) % ehk 100.- (ükssada) eurot kohustub Ostja kandma hiljemalt 20 (kahekümne) 
kalendripäeva jooksul pärast käesoleva lepingu sõlmimist Müüja kontole nr EE45 7700 
7710 0180 9665 LHV Pangas. 

4.1.5 Ülejäänud 50 (viiskümmend) % Müügilepingu eseme omandamise tasust ehk 
7 830.- (seitse tuhat kaheksasada kolmkümmend) eurot, motivatsioonitasust 50 
(viiskümmend) % ehk 1 566.- (üks tuhat viissada kuuskümmend kuus) eurot ja täiendavast 
hüvitisest 50 (viis-kümmend) % ehk 100.- (ükssada) eurot kohustub Ostja tasuma hiljemalt 
20 (kahekümne) kalendripäeva jooksul pärast kinnistu jagamist ja Müügilepingu eseme 
omandiõiguse üleandmise asjaõiguslepingu sõlmimist Müüja kontole nr EE45 7700 7710

[...]

12.4 Notariaalaktis osalejate soovil väljastab notar neile notariaadimäärustiku § 22 lg 1 
kohaselt notariaalakti kinnitatud ärakirja paberkandjal või digitaalselt nende poolt soovitud    
e-posti aadressile. 

13. Notariaalakti tehinguväärtus ja sellega seotud maksud 

13.1 Kinnistu müügilepingu tehinguväärtus on selle müügihind 18 992.- (kaheksateist tuhat 
üheksasada üheksakümmend kaks) eurot, millest tuleneb notaritasu 71.50 (seitsekümmend 
üks eurot 50 senti). 

Eelmärke tehinguväärtust ei määrata kui avaldus märke seadmiseks on ühes ja samas 
dokumendis märkega tagatava nõude tekkimise aluseks oleva tehinguga. 

Notaritasu 71.50 eurot, käibemaks 17.16 eurot, kokku 88.66 eurot.